

Årsredovisning

Rapsod AB

556999-7504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Gunvén

2025-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet iomfattar utbildning och konsultverksamhet samt produktion av pedagogiska hjälpmedel.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	616	455	212	96	
Resultat efter finansiella poster	142	59	-78	-117	
Soliditet %	34	25	11	51	

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret pga ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 468	59 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		59 456	-59 456
- Årets resultat			141 682
- Belopp vid årets utgång	50 000	42 988	141 682

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 988
<i>Årets resultat</i>	<i>141 682</i>
<i>Summa</i>	<i>184 670</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 670
<i>Summa</i>	<i>184 670</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	615 578	454 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	615 578	454 786
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-100 000	-31 287
Handelsvaror	-38 792	-389
Övriga externa kostnader	-54 947	-48 971
Personalkostnader	-274 077	-306 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 861	-7 722
Summa rörelsekostnader	-471 677	-395 127
Rörelseresultat	143 901	59 659
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 605	206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-472	-409
Summa finansiella poster	-2 077	-203
Resultat efter finansiella poster	141 824	59 456
Resultat före skatt	141 824	59 456
Skatter		
Skatt på årets resultat	-142	0
Årets resultat	141 682	59 456

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 722	11 583
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 722	11 583
Summa anläggningstillgångar		7 722	11 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 938	161 872
Övriga fordringar		52 380	53 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 750	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		165 068	215 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 040	148 264
<i>Summa kassa och bank</i>		516 040	148 264
Summa omsättningstillgångar		681 108	363 542
SUMMA TILLGÅNGAR		688 830	375 125

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 988	-16 468
Årets resultat	141 682	59 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 670	42 988
Summa eget kapital	234 670	92 988
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	142	0
Övriga skulder	448 018	276 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	454 160	282 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	688 830	375 125

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	19 305	19 305
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	19 305	19 305
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 722	-
------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 861	-7 722
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-11 583	-7 722
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	7 722	11 583
-----------------	-------	--------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Åsa Guvén

Åsa Guvén

2025-09-30